sum sic ea studeas promptis studiis approbare iuxta formam, quam tibi per dilectum

filium Giff^ridum de Anagnia decanum ecclesie sancti Audomari Morinensis diocesis

30 capellanum nostrum transmittimus, quod devotio tua promptitudine vigente reluceat,

obvietur futuris anfractibus et nos ac eadem eccclesia, dictus rex et tu etiam suc-

cessive plene quietis ubertate fruamur et in predicti regis et vestris successibus prospe-

ris non immerito delectemur. (3) Ut autem de premissis plenius informeris, pre-

dictum capellanum, de cuius fidelitate ac circumspectione confidimus, ad partes illas

3.'i duximus destinandum, cuius instructionibus percipere poteris, quid presens negotium

ex eminenti sua qualitate requirit.

Dat. Rome, XII. Kal. lanuarii, pontificatus nostri anno primo.

In e[undem] m[odum] dilecto filio nobili viro lohanni duci Saxonie.

In e. m. dil. fil. nobili viro Ludowico comiti palatino Reni duci Bawarie.
40 In e. m. dil. fil. nobili viro Alberto duci Saxonie.

In e. m. archi episcopo Treverensi i Hoc excepto quod istis tribus dici-

In e. m. archiepiscopo Coloniensi ; tur ibi: 'ro. et hor. at. per apost. tibi

In e. m. archiepiscopo Maguntino ] scripta mandantes, quatonus etc.''.

'Nos principes imperii universis presentem paginam inspecturis.

Complectens ab olim — munimine roboratum.

Actum etc. Dat. etc' infra nr. 225'^.

1) Supra l. 25. 2) Eaec fwma iii Bef/istro fol. 49 seciuUur lUteras prineipibus vocem iii elcctione

lum hahentibns dircctus. V. supra p. 202 n. 3 et imaf/inem photograpkicum l. c. commemoratam.

2(;*
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221. RATIFICATIO GESTOIWM FEATRIS CONRADI. 1279. Fehr. 14.

Quam prinio loco proponimns, ratificatio ad formani a pajta transmissam supra

nr. 197 confecta, cuius hulla aurea iam olim deperiit, una inter omnes ea rc excellit,

quod omnes testes iussu regis Nicolao ohscqucntis aut nianu propria aut per suum quisquc

vel alterius notaritim suhscripserunt. Conttdit aulographon in tahulario secreto Vaticano ,

Arm. I c. V nr. 7 asservatum vir cl. Patdus Kehr^. Ediderunt Zaccagni l. c. Append.

p. 96— 101 et Theiner l. c. I, 232 nr. 387. Praebcnt ctiam imaginem hcliographicam

'Kaiserurhunden in Ahhildungcn' VIII, tah. 10. Cf. textum, qucni scripsit Hershcrg-

Friinlccl, p. 272 sq.

Fieri non potest, id diploma ah hominc Itulo Gi/fridi comite scriptum sit, nt pidarif lo

Ilerghcrg-Frunkcl l. c, qtiamquam ipse sihi diffidcns. Nam ef ductus littcrarum et ortho-

graphia ci- pro ti- et nomina testium ratificationi ipsi assistcntiiim more Gcrmanico